第１号様式

君津市自動販売機設置事業者応募申込書

令和　　年　　月　　日

君津市長　石井　宏子　様

申込者
（住所又は所在地）
（商号又は氏名）
（代表者職氏名）　　　　　　　　　　印

事務担当者
　氏　　名
　電話番号

君津市自動販売機設置事業者募集について、募集要項の各条項を承知の上、下記のとおり申し込みます。

記

	物件番号
	設　置　場　所

※１　募集要項に記載されている申込書類を必ず添付してください。
※２　申込者が法人の場合は代表者印を、個人の場合は実印を押印してください。

第２号様式

誓　約　書

私は、君津市自動販売機設置事業者募集の申込みにあたり、次の事項を誓約いたします。

１　応募申込書の提出に際し、君津市自動販売機設置事業者募集要項の各条項について十分理解し、これを承知した上で申し込みます。

２　募集要項の応募資格の内容をすべて満たしています。

３　連合等により入札の公正を害するような不正行為をしていません。

君津市長　石井　宏子　様

令和　　年　　月　　日

申込者
（住所又は所在地）
（商号又は氏名）
（代表者職氏名）　　　　　　　　　　　　　　　印

※申込者が法人の場合は代表者印を、個人の場合は実印を押印してください。

第４号様式

入　札　書

令和　　年　　月　　日

君津市長　石井　宏子　様

申込者
（住所又は所在地）
（商号又は氏名）
（代表者職氏名）　　　　　　　　　　印

君津市自動販売機設置事業者募集について、募集要項を承諾の上、下記のとおり入札します。

記
	物件番号

	設置場所

	入札金額（月額）

	百万
	十万
	万
	千
	百
	十
	壱

	0
	0
	円

【記入上の注意】
・申込者が法人の場合は代表者印を、個人の場合は実印を押印してください。
・入札金額は１か月分の貸付料とし、百円単位で記入してください。
・インクまたはボールペン等で記入してください。
・金額は算用数字で記入し、はじめの数字の頭に「\」を記入してください。
・金額は訂正しないでください。
・１つの応募物件につき１通作成し、必ず封筒に封入し、封筒の表面に入札の件名「自動販売機設置場所の貸付」と「物件番号」を記入してください。
[bookmark: _GoBack]封筒の綴じしろ部分に割印（法人の場合は代表者印を、個人の場合は実印）をしてください。